132 I: Eodem die obiit Bernardus de Talamanca, qui de suis bonis mansum videlicet de Rivopetrarum qui 

    dicitur Chintana canonice nostre per scripturam donavit, et rogavit ut obitus eius in capitulo legeretur et 

    scriberetur, et obsequiem eius et preces in ecclesia nostra fierentur sicut et factum est. Obiit autem ipse 

    die qua videtis,  anno XXXV Lodovici regis francorum iunioris, pro quo fratres deum exorate. (f. 62) 
133 II: Eodem die obiit Bertrandus de Monterotundo, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 49) 
134 I: Eodem die obiit Geribertus, vir bone memorie. Afageix: Ipso die depositio Gisla, uxor que fuit Guiberti 

grammatici et [.. re]quiescat in pace. (f. 62)   
135 II: Eodem die obi[it Bernar]dus de Sancta M[argarita], sacerdos et ebdo[mada]rius Vicensis, qui dimi[sit 

   suas] domos loco anniversarii et stabilivit [unam] lampadam [ante altare Sancte] Marie de Coro. (f. 49) 
136 I: Eodem die obiit Arnallus Isarni, clericus et kanonicus Sancti Petri, cui sit requies. (f. 63) 

   II: Eodem die obiit Arnallus Isarni, clericus et kanonicus Sancti Petri  (f. 50) 
137 I: Eodem die transitur Sicardi, levite oppido Bisullunensis exortus qui splendida senectute a fratribus 

    celeberrime est sepultus. (f. 63v) 

    II: Sicardus, levita, bone memorie. (f. 50) 
138 I: Ipso die migravit a seculo Guillelmus Bonifilii, admirande bonitatis, karitatisque amator, sacerdos et 

    canonicus Sancti Petri, sed et ecclesie Sancte Marie capellanus, inter precipuos non infimus qui eadem a 

    fundamento edificare mire atque admirabile opere caepit, et dum quod caeperat instanter exequeretur 

    priusquam consumare  licuisset, pre foribus eiusdem ecclesie sepultus. In pace quievit anno domini M 

    CXLI. (f. 63v) 

    II: Guillelmus Bonifilii, sacerdos et canonicus Sancti Petri. (f. 50) 
139 I: Eodem die obiit Petrus, sacrista bone memorie. (f. 64v) 

     II: Eodem die obiit Petrus, sacrista bone memorie. (f. 51v) 
140 I: Eodem die ob[iit] Henricus mon[achus], vir sapientiae [et elo]quentiae plenus, bone memorie. (f.65) 

     II: Eodem die obiit Henricus monachus. (f. 51v) 
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18- XIV kalendas iulii Eodem die obiit Berengarius de Edris, cui sit requies. (f. 45v)  

19- XIII kalendas iulii Ipso namque die obiit Bonetus, sacerdos et Sancti Petri maior 

monachus, cui sit requies. 141  Eodem die obiit Guillelmus Raimundi de Taradello 

archidiaconus et Sancti Petri canonicus.142 (Item eodem die obiit Gotmarus, Ausonensis 

episcopus qui primus fuit in restauracione istius terre).(f. 45v) 

20- XII kalendas iulii Eodem die obiit Raimundus Guifredi, cui sit requies.143 Ipso die 

obiit domnus Bernardus, abbas Rivipollentis, pro quo deum rogemus. (f. 46) 

22- X kalendas iulii (Anno Domini [Mº Cº] LXXXº IIIIº [obiit] Raimundus de Me[dalia], 

archidiaconus [...] sepultus est. Veure si és Pere de Malla??? 

23- VIIII kalendas iulii.  Eodem die obiit Daco iudex, bone memorie.144 (f. 46v) 

26- VI kalendas iulii  Eodem die obiit Petrus Fulchonis de Laurono huius sedis canonicus 

et sacerdos.145 (f. 48) 

27- V kalendas iulii Rasc.146(f. 48v) 

JULIOL 

1- kalendas iulii Rasc.147 (f. 49) 

4- IV nonas iulii (Ipso die obiit [Guericus], Ausonensis episcopus q[ui] fuit 

archidiacon[us]). Eodem die [obiit..] de Olost mi[...] Sancti Petri qui de bon[a sua] dedit 

ecclesie [...] Deum exorate[dig]netur. (f. 50) 

141 I: Ipso namque die obiit Bonetus, sacerdos et Sancti Petri  maior monacus, cui sit requies.  (f. 66) 

     II: Obiit Bonetus, sacerdos et Sancti Petri  maior monacus (f. 53) 
142 I: Era millesima centesima quinquagesima Iª, obiit Guillelmi Raimundi de Taradello, archidiachonus et 

    Sancti Petri canonicus. (f. 66) 

    II: obiit Guillelmi Raimundi de Taradello, archidiachonus et Sancti Petri canonicus. (f. 52v) 
143 I: Eodem die obiit Raimundus Guifredi, cui sit requies. (f. 66) 

    II: Eodem die obiit Raimundus Guifredi. (f. 53) 
144 I: Eodem die obiit Dacho iudex. (f. 67) 

   II: Eodem die obiit Dacho iudex. (f. 53v) 
145 I: Eodem die obiit Petrus Fulchonis de Laurono, huius sedis kanonicus et sacerdos pro quo Deum 

     rogemus ut eius misereri dignetur. (f.68v) 

    II: Eodem die obiit Petrus Fulchonis de Laurono, huius sedis kanonicus et sacerdos. (f. 48) 
146 I: Eodem die obiit Raimundus de Monterotundo, clericus et canonicus Sancti Petri qui honorifice apud 

    sedem Barchinonensem sepultus est. (f. 69v) 

    II: Eodem die obiit Raimundus de Monterotundo, clericus et canonicus Sancti Petri.  (f. 55v) 
147 I: Eodem die comemoratur obitus Petri de Cardona, sacerdotis huius sedis canonici et Sancte Romane 

    ecclesie cardinalis ibidemque in ecclesia beati Petri sepulti, doctoris legum magnifici continencie (f. 70v) 

    II: Eodem die comemoratur obitus Petri de Cardona, sacerdotis huius sedis canonici et Sancte Romane 

    ecclesie cardinalis    (f. 56v) 
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7- Nonas iulii  Ipso die fuit interfectus Raimundus Guillelmi, miles, in Barchinona.148 

Eodem die obiit Ermengaudus, presbiter cui sit requies. 149  Ipso die obiit magister 

Guillelmi, sacerdos et canonicus Sancti Petri.150 (f. 50v) 

9- VII idus iulii Eodem die sic obi[tus] Bernardus Petri, vul[ne]ratus lancea ap[ud] 

Barchinonam, cui [sit] requies.151 (f. 51) 

12- IIII idus iulii Eodem die obiit Bernardus de Castellar, laicus et Sancti Petri 

canonicus.152(Anno Domini M CC XI, idcirco IIII idus iulii, obiit domnus Bernardus de 

Sancto Ypolito, sacrista Vicensis,[stabilivit] et constituit perpetuum sacerdotem in altari 

Beate Marie Magdalene in ecclesia Vicensi pro quo fratres Deum oremus quod altaria 

Sancte [Marie Magdalene] Bernardus de Sancto Ypolito hedificaverat de novo).153(f. 53) 

13- III idus iulii Ipso namque die obiit Bernardus monacus, sacerdos et Sancti Petri 

canonicus, sepultus est ante hostium Sancti Iohanis. 154  (Eodem die obiit Radulphus, 

Ausonensis episcopus). (f. 53) 

14- II idus iulii Ipso die obiit Petrus Raimundi, sacerdos et canonicus Sancti Petri.155 

(f. 54) 

19- XIIII kalendas augusti [Ip]so die obiit domnus Raimundus [B]erengarii 

Barchinonensis comes et marchio duxque  Provincie, vir preclaris [et p]ollens moribus 

qui metam vite sue [di]gne complessime inter cetera benefi[ci]a ex suo proprio alodio 

mansum vi[deli]cet que dicunt de Emposta cum omnibus suis pertinenciis nostre dimisit 

[c]anonice, cuius beneficia semper me[mo]res semper pro illo comunes ad [dominu]m 

fundamus preces.156(f. 54v) 

148 II: Ipso die fuit inter[fectus] Raimundus Guillelmi, miles, in Barchinona. (f. 58) 
149 I: Eodem die obiit Ermengaudus, presbiter cui sit requies. (f. 72v) 

     II: Eodem die obiit Ermengaudus, presbiter cui sit requies. (f. 58) 
150 I: Ipso die obitus magistri Guillelmi, sacerdotis et canonici Sancti Petri, scientia litterarum preclari et 

    docti. (f. 72v) 

     II: Ipso die obitus magistri Guillelmi, sacerdotis et canonici Sancti Petri. (f. 58) 
151 II: Eodem die sic obiit [Bernardus] Petri, vulneratus lancea apud Barchinonam, cui sit requies. (f. 58v) 
152 I: Eodem die obiit Bernardus de Castellar, laicus et Sancti Petri canonicus, pro quo deum fratres rogemus 

     ut ei misereri dignetur. (f. 74v) 
153 II: Anno Domini M CC XI, idcirco IIII idus iulii, obiit domnus Bernardus de Sancto Ypolito, sacrista  

     Vicensis, stabilivit et constituit perpetuum sacerdotem in altari Beate Marie Magdalene in ecclesia Vi- 

     censi pro quo fratres Deum oremus quod altaria Sancte Marie Magdalene Bernardus de Sancto Ypoli-      

     to hedificaverat de novo. (f.60) 
154 I: Ipso namque die obiit Bernardus monachus, sacerdos et Sancti Petri canonicus qui de suis bonis a Deo 

     sibi collatis benigniter nostram ditavit ecclesiam, pro quo fratres Deum rogemus ut ei misereri dignetur. 

     (f. 75) 
155 I: Item, ipso die obiit Petrus Raimundi [...] sacerdos et canonicus Sancti Petri qui in via Ierusalem pergere 

    proficiens  quievit in pace, pro quo deum rogemus. (f. 75) 

    II: Ipso die obiit Petrus Raimundi, sacerdos et canonicus Sancti Petri. (f. 60v) 
156 I: Ipso namque die obiit domnus Raimundus Berengarii, Barchinonensis comes et marchio duxque Pro- 

     vincie, vir preclarus, pollens moribus, qui metam vitae suae digne complens fine, inter cetera beneficia 

     ex suo proprio alodio mansum videlicet quem dicunt de Emposta cum omnibus suis pertinenciis nostre 

     dimisit kanonice, cuius beneficia semper memores, semper pro illo comunes ad dominum fundamus 

     preces. (f. 75v) 

     II: Ipso die obiit domnus Raimundus Berengarii Barchinonensis comes et marchio duxque  Provincie, 

     vir preclaris et pollens moribus qui metam vite sue digne complessime inter cetera beneficia ex suo 

     proprio alodio mansum videlicet que dicunt de Emposta cum omnibus suis pertinenciis nostre dimisit 

     canonice, cuius beneficia semper memores. (f. 61)  
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18- XIII kalendas augusti Eodem die obiit Guifredus de Balciareno, frater domini 

Guillelmi, Ausonensis episcopi.157 (f. 54v)  

21- XII kalendas augusti Ipso die obiit Berengarius de Savo, canonicus atque levita, vir 

nobilis et dulcis pro quo Deum fratres oremus.158 Eodem die obiit Bernardus de Savo, 

levita et canonicus huius ecclesie.159 (f. 54v) 

22- XI kalendas augusti Ipso die obiit Garsendis, femina, bone memorie.160 

23- VIIII kalendas augusti rasc.161 (f. 55) 

25- VIII kalendas augusti Eodem die [depositio Galindi, presbiteri].162(f. 57) 

29- IV kalendas augusti  Eodem die depositio Bonifilii de Villatorta, sacerdotis et 

canonici.163 (f. 57v) 

AGOST 

1-kalendas augusti Eodem die obiit Beatrix de Rieria, canonica Sancti Petri164. (Eodem 

die obiit Arnulfus, Ausonensis episcopus atque abbas Sancti Felicis Gerunde, bone 

memorie).165(f. 59v) 

3-  III nonas augusti Ipso namque die obiit Berengarius, Gerundensis archidiaconus [et] 

nostre sedis canonicus.166(60v) 

4-  II nonas augusti Ipso die obiit Guifredus de Gaiano qui  de suis bonis dedit nostre 

canonice.167 (f. 62)  

157 I: Eodem die obiit Bernardus Guifredi de Balciarenno, frater dicti Guillelmi pontifices. (f. 76) 
158 I: Eodem die obiit Berengarius de Savo, kanonicus atque levita, vir nobilis et dulcis, anno Domini Mº 

     Cº XCº IIIIº, pro quo deum oremus ut sit semper eius misertus. (f. 76) 

     II: Ipso die obiit Berengarius de Savo, canonicus atque levita, vir nobilis et dulcis pro quo Deum fra-     

     tres oremus. (f. 61) 
159 I: Item, ipso die obiit Bernardus de Sau, levita et canonicus huius ecclesia anno Domini Mº Cº LXº IIIIº. 

      (f. 76) 

      II: Ipso die obiit Bernardus de Sau, levita et canonicus.  (f. 61) 
160 I: Ipsius die obiit Garsendis [femina] bone memorie, uxor que fuit Geralli Guilaberti, que de suis bonis 

      dedit nostre canonice [...] pro remedio anime sue. (f. 76v) 

     II: Ipso die obiit Garsendis, femina, bone memorie. (f.61v) 
161 I: Eodem die obiit Sendredus, sacer, bone memorie. (f. 78) 

     II: Eodem die obiit Sendredus, sacer, bone memorie. (f.63) 
162 I: Eodem die depositio Galindi, presbiteri. (f. 78v) 

     II: Eodem die depositio Galindi, presbiteri.   (63v) 
163 II:  [...] obitus Bonifilii de Villatorta, sacerdotis et canonicus, anno VI Philippi regis […] in [bona 

     senectute]. (f. 64) 
164 II: Eodem die obiit Beatrix de Rieria, canonica Sancti Petri. (f. 65v) 
165 I: Eodem die obiit Arnulfus episcopus atque abbas bone memorie. (f. 81v) 
166 I: Ipso namque die obiit Berengarius, Gerundensis archidiachonus et nostre sedis canonicus anno Domini 

     Mº Cº Lº IIº. (f. 83v) 

     II: Ipso namque die obiit Berengarius, Gerundensis archidiaconus et nostre sedis canonicus. (f. 67) 
167 I: Item, eodem die obiit Guifredus de Galiano qui  de suis bonis dimisit canonice, in pace requiescat.  

    (f. 84) 
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5- nonas augusti  [Ipso die] obiit Bernardus [de] Monteregali, clericus [et] canonicus 

Sancti Petri.168 [Ipso] die obiit Poncius [Bernar]di, sacriscrinius et can[onicu]s Sancti 

Petri.169 (f. 62v) 

6- VIII idus augusti  [Ipso] die obiit Raimundus co[mes Barchinonensis] princeps 

Aragonensis, duxque [Provin]cie, vir honeste vite omnisque [societa]tis amicus, pro cuius 

anima Deum e[xoremus De]us ut ei misereri dignetur.170 (f. 62v) 

7- VII idus augusti Eodem die obiit quidam adolecens nomine Bernardus Raimundi, pro 

quo Deum rogemus.171 In ipso die obiit Petrus de Sasserats, clericus et canonicus Sancti 

Petri.172 (f. 63v) 

8- VI idus augusti Eodem die obiit Bernardus de Villaleonum, claviger cui sit requies.173 

(f. 65) 

9 - VII idus augusti Obiit Arnaldus de Cloquerio, laicus et canonicus Sancti Petri.174 (f. 

65) 

11- III idus augusti Eodem die [obiit] presbiter Bonucius [et Sancti Petri] canonicus.175 

(Ipso die obiit [Guillel]mus Ausonensis [episcopus] qui antea fuit [archi]diachonus. In 

[Rivi]pollensi mo[nasterio] est sepultus). (f. 65) 

12- II idus augusti Eodem die obiit Gimmara, sacerdos, bone memorie.176(f. 67) 

13-  Idus augusti Ipso die obiit Guillelmus, lev[ita] et huius loci canonicus.177 Eodem die 

obiit Guillelmus de Casulis, Ausonensis archidiaconus qui aput Gerundam defunctus [est] 

168 I: Ipso die obiit Bernardus de Montereali, clericus et canonicus Sancti Petri cui sit requies. (f. 84v) 

     II:Ipso die obiit Bernardus de Monteregali, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 68v) 
169 I: Eodem die transitus Poncius Bernardi, sacristani et canonici Sancti Petri, qui in senectute splendida 

    defunctus, a fratribus in galilea est tumulatus, pro cuius anima precemus ad Deum. (f. 84v) 

    II: Ipso die obiit Poncius Bernardi, sacriscrinius et canonicus Sancti Petri. (f. 68v) 
170 I: Eodem die obiit Raimundus, comes Barchinonensis, princeps Aragonensis, duxque Provincie, vir 

     honeste vite omnisque sanctitatis amicus, pro cuius anima deum exoremus, ut eius misereri dignetur.  

    (f. 84v) 

     II: Ipso die obiit Raimundus, comes Barchinonensis, princeps Aragonensis, duxque Provincie, vir 

     honeste vite omnisque societatis amicus, pro cuius anima Deum exoremus Deus. (f.68v) 
171 I: Eodem die obiit quidam adolescens, qui ab insidiatoribus dolose sauciatus graviter spiritum tradidit, 

     cui erat nomen Bernardi Raimundi, in ecclesia omnes oremus illi. (f. 86) 

     II: Eodem die obiit quidam adolecens nomine Bernardus Raimundi, pro quo Deum rogemus. (f.69v) 
172 I: Item ipso die obiit Petrus de Seserats, vir nobilis bonisque moribus ornatus  hac nostre sedis canonicus. 

     (f. 86) 

     II: Ipso die obiit Petrus de Seserats, vir nobilis.  (f. 69v) 
173 II: Anno Domini MCCXX, obiit Bernardus de Villaleonum, clericus et Sancti Petri clavíger, cui sit 

     requies. (f. 71)   
174 I: Obiit Arnaldus de Cloquerio, laicus et canonicus Sancti Petri, anno Domini MCCXL. (f. 71) 

     II: Eodem die obiit Arnaldus de Cloquerio, laicus et canonicus Sancti Petri.  (f. 71) 
175 I: Eodem die obiit dominus presbiter Bonucius, Sancti Petri canonicus, vir prenimium dulcis et fideli- 

     ssimus.  In commune deum rogemus quatenus sui misereri dignetur. (f. 89v) 

     II: Eodem die obiit dominus presbiter Bonucius, Sancti Petri canonicus. (f. 73) Afagit: Eodem die obiit 

     Petrus de Talavera, sacerdos et canonicus Sancti Petri. (f. 73) 
176 I: Eodem die obiit Gimara, sacer, bone memorie. (f. 92) 

     II: Eodem die obiit Gimara, sacer, bone memorie.  (f. 75) 
177 I: Ipso die obiit Guillelmus, levita et huius loci canonicus. (f. 92v) 

     II: Ipso die obiit Guillelmus, levita et huius loci canonicus. (f. 75v) 
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ad suam sedem reportatus [et] honorifice sepultus.178 (Ipso die obiit Berengar[ius] de 

Medala, miles bone memorie). (f. 67) 

14-  XVIIII kalendas septembris  Eodem die [obiit Unifredus], sacerdos atque [sacrista, 

bone] memorie.179(f. 68) 

16- XVII kalendas septembris [Eodem die] obiit Arnallus Rai[mundi] de Savo qui de 

suo alo[dio di]misit nostre canonice.180(f.68v) 

18-  XV kalendas septembris Eodem die obiit Seguinus presbiter canonicus Sancti 

Petri. 181  Ipso die obiit Salomonis monachi. 182  Eodem die obiit Bernardus Raimundi 

captivarii, clericus et canonicus Sancti Petri. 183  (Ipso die obiit Fruiane, Ausonensis 

episcopus, qui fuit interfectus). (f. 69) 

20- XIII kalendas septembris Eodem die obiit Guadallus, Barchinonensis episcopus et 

nostre sedis cannonicus.184 (f. 69v) 

21- XII kalendas septembris Eodem die obiit Arnallus, sedis Vici antistes almificus, cui 

sit requies,  sepultus est in Amerensi monasterio.185 Ipso die fuit interfectus Ermengaudus 

comes, filii Suniarii comitis. 186  Item eodem die fuit interfectus Ato Ausonensis  

archiepiscopus.187 (f. 69v) 

23-  X kalendas septembris Rasc. [Ipso die] obiit [Carbo]ne[llus] To[rra laicus] et nostre 

[sedis] canonicus188 (f. 70) 

178 I: Item eodem die obiit Guillelmus, Ausonensis archidiachonus, qui apud Gerundam defunctus ad suam 

     sedem reportatus, honorifice est sepultus. (f. 92v) 

     II: Item eodem die obiit Guillelmus, Ausonensis archidiachonus, qui apud Gerundam defunctus ad suam 

     sedem reportatus. (f. 75v) 
179 I: Item eodem die obiit Unifredus, sacerdos atque sacrista, vir per omnia bonus, misericordiam faciat illi 

     Deus  (f. 93v) 

     II: Item eodem die obiit Unifredus, sacerdos atque sacrista. (f.76v) 
180 I: Ipso die obiit Arnallus Raimundi de Savo, vir nobilis ac omnis sanctitatis amicus, qui de suo proprio 

alodio nostre dimisit canonice et ad ultimum in sancta confessione spiritum suum domino comendans 

resquievit in pace. (f. 94) 
181 I: Eodem die obiit Seguinus, presbiter et canonicus Sancti Petri, cui sit requies. (f. 94v) 
182 I: Obitus Salomonis monachi. (f. 94v)      

     II: Obitus Salomonis monachi.  (f. 77) 
183 I: Eodem die obiit Bernardus Raimundi, captivarii, clericus et kanonicus Sancti Petri cui sit requies.  

     (f. 94v)      

     II: Eodem die obiit Bernardus Raimundi, captivarii, clericus et kanonicus Sancti Petri. (f. 77) 
184 I: Eodem die obiit Guadallus, Barchinonensis episcopus et nostre sedis cannonicus. (f. 95v) 

     II: Eodem die obiit Guadallus, Barchinonensis episcopus et nostre sedis cannonicus.  (f. 78) 
185 I: Ipso die obiit Arnallus, sedis Vici antistes almificus, cui debite servitutis annuatim exsolvamus obse- 

     quia, qui honorifice sepultus est in monasterio Ameriensi. (f. 95v) 

     II: Ipso die obiit Arnallus, sedis Vici antistes almificus, cui debite servitutis annuatim exsolvamus obse- 

     quia, qui honorifice sepultus est in monasterio Ameriensi.  (f. 78) 
186 I: Eodem die fuit interfectus Ermengaudus, comes filius Suniarii comitis. (f. 95v) 

     II: Eodem die fuit interfectus Ermengaudus, comes filius Suniarii comitis.  (f. 78) 
187 I: Item eodem die fuit interfectus Ato archiepiscopus Ausonensis. (f. 95v) 

     II: Eodem die fuit interfectus Ato archiepiscopus Ausonensis.  (f. 78) 
188 I: Eodem die obiit Carbonellus de Torra, laicus et canonicus Sancti Petri, qui de suo proprio nostram 

benigniter ditavit ecclesiam pro quo Deum fratres rogemus. (f. 96) 

     II:  Afagit: Anno Domini M CC [...Bernardus] de Vilagranata, Barchinonensis archidiachonus et nostre 

     sedis canonicus, cui sit requies. (f. 78v)    
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25- VIII kalendas septembris Ipso die obiit Daco, levita, bone memorie.189(f. 70) 

26- VII kalendas septembris (Anno Domini M CC X[VII] obiit Guillelmus de Viva[rio], 

levita et Vicensis ecclesie [ca]nonicus, cui sit requies.)190(f. 71) 

27-  VI kalendas septembris Rasc.191(f. 71v) 

29- IIII kalendas septembris (Eodem die obitus Guifredi Olibe, levita et canonicus 

Sancti Petri.)192(f. 73) 

30- III kalendas septembris (Ipso die obiit Bonus de albergeria, sacerdos qui in 

iuventute sua finivit  in pace).193(f. 73v) 

31-  II kalendas septembris Eodem die obiit Guillelmus Ermengaudi, canonicus Sancti 

Petri.194 Ipso die obiit Raimundus Fulconi huius sedis canonicus.195 Eodem die dedicatio 

Sancti Petri in Vico, anno ab incarnatione Christi MXXXVIII et anno VIII regni Henricis, 

sub ordinatione domni Olive pontificis necnon et altaris [Sancti] Iohannes, Sancti 

B[enedicti, Sancti Michaelis] et Sancti Felicis.196 (f. 74)  

SETEMBRE 

1- Kalendas septembris (Anno Domini M CC XXVII, obiit Arnaldus de Pulcropodio, 

Vicensis canonicus atque succentor, sepultus ante ianvas Sancti Petri).197 (Anno Domini 

Mº CCº XXº secundo obiit Ferrarius de Sorba, sacerdos et Sancti Petri canonicus, qui in 

Vicensis ecclesie [sta]bilivit atque ditavit altare Sancti Iohannis et unum sacerdotem ibi 

et in choro Vic[i] perpetuo stabilivit, et unam lampadam ante altare maius Sancti Petri, 

die ac nocte ardere statuit, et unum far de XLª IIIIor cereos in die Sancti Petri ad totas 

matutinas, ad missam maiorem et unum anniversarium in ecclesia et in choro Vici 

189 I: Eodem die obiit Daco, levita bone memorie. (f. 96) 

     II: Eodem die obiit Daco, levita bone memorie.  (f. 78v) 
190 I: Ipso namque die obiit Bernardus Coccus, clericus et Sancti Petri canonicus, qui in iuventute sua  

     cursum vite sue in pace finivit, pro quo fratres Deum exoremus. (f. 97v) 

     II: Ipso namque die obiit Bernardus Coccus, clericus et Sancti Petri canonicus.  (f. 80) 
191 I: Ipso die obitus Ermengardis, femina, bone memorie, mater Henrici monachi (f. 98) 
192 I: Eodem die obiit Guifredus Olibe, levita et canonicus Sancti Petri, cui debite servitutis exsol-  

    vatur obsequium. (f. 100) 

    II: Eodem die obiit Guifredus Olibe, levita et canonicus Sancti Petri. (f. 82) 
193 I: Ipso die obiit Bonus de albergeria, sacerdos, qui in iuventute sua finivit in pace. (f. 100v) 

     II: Ipso die obiit Bonus de albergeria, sacerdos. (f. 82v) 
194 I: Eodem die obiit Guillelmi Ermengaudi, canonicus Sancti Petri, bone memorie. (f. 101) 

     II: Eodem die obiit Guillelmi Ermengaudi, canonicus Sancti Petri. (f. 83) 
195 I: Ipso die obiit Raimundus Fulconi huius sedis canonicus […] pro quo deum exorare dignetur. (f. 101) 

     II: Ipso die obiit Raimundus Fulconi huius sedis canonicus.  (f. 83)  
196 I: Eodem die dedicacio Sancti Petri in Vico, anno ab Incarnacione Christi Mº XXXº VIIIº, et anno VIIIº 

      regni Henrici, sub ordinacione domni Olive pontificis. (f. 101) 
197 II: Anno Domini M CC XXVII, obiit Arnaldus de Pulcropodio, Vicensis canonicus atque succentor,  

     sepultus ante ianvas Sancti Petri. (f. 83) 
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sollempniter stabilivit in sequenti die post anniversarium Petri, bone memorie Vicensis 

sacriste.)198 (f. 74) 

2-  IIII nonas septembris Eodem die obitus Erimandi, sacerdotis. (f. 74) 

4- II nonas septembris Anno ab Incarnacione Domini Mº Cº LXXXº Vº obiit Petrus 

Ausonensis episcopus vir omni morum circumspeccione perspicuus, qui ecclesie sue et 

rebus suis omnibus secundum Deum dispositis omni favore et  benediccione plenus 

migravit ad Dominum. Sepultus est in ecclesia Sancti Petri ante fontes.199
 Eodem die obiit 

Suniarius, sacerdos et monacus, bone memorie.200(f. 75) 

5- Nonas septembris Ipso die obiit [Raimun]dus Berengar[ii, canoni]cus Sancti Petri.201 

(Eodem die obiit Berengari[us de An]glesola, miles […] sedis canonicus). (f. 75) 

6-  VIII idus septembris Eodem die obiit Riamballus, levita et canonicus Sancti 

Petri.202(f. 76) 

7- VII idus septembris Ipso die obiit Guillelmus de Sancta Eugenia, canonicus Sancti 

Petri.203([...] Bertrandus de Merles [...] Vicensis [et ca]nonicus huius [sedis ...] deum 

oremus) (f. 76) 

10- IIII idus septembris Ipso die obitus Adalberti prepositus et canonicus huius loci 

atque archidiachoni. (f. 77v) 

11- III idus septembris  Eodem die obiit Guinadi, huius nostre sedis presbiteri atque 

canonici qui in sancta confesione migravit ad Christum.204(f. 78) 

12- II idus septembris205   

198  I: Anno Domini Mº CCº XXº IIº, obiit Ferrarius de Sorba, sacerdos [et Sancti Petri canonicus, qui in 

     Vicensis ecclesie instituit] atque ditavit altare Sancti Iohannis et unum sacerdotem ibi et in choro Vici 

      perpetuo stabilivit, et unam lampadam ante altare maius Sancti Petri, die ac nocte ardere statuit et unum  

      far de XLª IIIIor cereos in festo Sancti Petri ad totas matutinas et in ecclesia et in choro Vici sollempniter 

      stabilivit in sequenti die post anniversarium Petri, bone memorie Vicensis sacriste. (f. 83) 
199  I: Anno ab Incarnatione  Domini M C LXXX V  obiit Petrus  Ausonensis episcopus vir omni morum 

      circumspectus, qui ecclesie sue et rebus suis omnibus secundum deum dispositis, omni favore et bene- 

      diccione plenus, migravit ad dominum. Sepultus est in ecclesia Sancti Petri ante fonts. (f. 102v) 

      II: Anno ab Incarnatione  Domini M C LXXX V  obiit Petrus  Ausonensis episcopus vir omni morum 

      circumspectus, qui ecclesie sue et rebus suis omnibus secundum deum dispositis, omni favore et bene- 

      diccione plenus, migravit ad dominum. Sepultus est in ecclesia Sancti Petri ante fonts (f. 84) 
200 I: Eodem die obiit Suniarius, sacerdos et monachus, bone memorie. (f. 102v)  
201 I: Item ipso die obiit Raimundus Berengarii, canonicus huius loci, in redendo ab Iherosolimis.(f. 102v) 

     II: Ipso die obiit Raimundus Berengarii, canonicus. (f. 84) 
202 I: Eodem die obiit Reamballus, levita et canonicus Sancti Petri. (f. 103v) 

     II: Eodem die obiit Reamballus, levita et canonicus Sancti Petri. (f. 85). 
203 I: Ipso die obiit Guillelmus de Sancta Eugenia, canonicus Sancti Petri, cui sit requies. (f. 104) 

     II: Ipso die obiit Guillelmus de Sancta Eugenia, canonicus Sancti Petri.  (f. 85v) 
204 I: Item eodem die obitus Guinadi, huius nostre sedis presbiter atque canonicus, qui cum in hac actuali 

     vita ut ad contemplandum venisset bonum operum exercitio, itinerarium causa orationis Sancti Iacobi 

     basilicam visurus iter arripuit sed unde [videndum] habuit affectum [non potuit] quoniam apud Cesar- 

     augustam obvia sibi preocupatione morte reddidit spiritum. Cuius anima fratres communi preces apud 

     misericordem dominum deprecate. ( f. 106v)   

     II: Eodem die obiit Guinadi, presbiter et canonicus. (f. 88) Afagit: Anno domini  MCCXVII, obiit 

     Petrus, abbas Sancti Iohannis Rivipullentis et nostre sedis canonicus. (f. 88) 
205 II: Anno domini MCCXIII, obiit Petrus rex Aragonum et comes Barchinonensis, qui fuit interfectus 
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13-  idus septembris206 

14-  XVIII kalendas octobris Eodem die obiit Guillelmus sacerdos, bone memorie.207 

(f. 78) 

15- XVII kalendas octobris Eodem die obiit Paschalis presbiter et canonicus bone 

memorie.208 Ipso die deposicio Alamandi levite, bone memorie.209 (Anno ab Incarnatione 

Domini Mº Cº LXXXº VIIIº obiit Berengarius de Villanova, clericus et fidelis canonicus 

istius ecclesie, bone memorie).210 (f. 80) 

16- XVI kalendas octobris Item eodem die anno Incarnationis Domini Mº Cº LXXXIº  

obiit Petrus Berengarii, bone memorie, huius ecclesie sacrista dicti archidiaconi,  frater 

qui inter plurima beneficia huic ecclesie collata candelam ante altare Sancti Petri de suo 

proprio die noctuque perpetuo ardere stabilivit cupam quoque suam argenteam ad 

eucharistiam Domini reservandam iamdicto altari assignavit et hic sepultus in claustro 

qui escit in Domino.211 Eodem die obiit Arnallus Gerundensis archidiaconus et nostre 

sedis canonicus.212 (f. 80)  

17- XV kalendas octobris [Ipso] die obiit [Sendre]dus, sa[cerdos] et cano[nicus, b]one 

[memorie].213 (f. 81) 

19-  XIII kalendas octobris Eodem die comemoratur obitus Berengarii Petri huius loci 

canonici et capistiscole in itinere Sancti Sepulcri defuncti.214 (Item ipso die obiit Petrus. 

de Rivopirorum canonicus Sancti Petri cui sit requies in anno Domini M C XC VI).215  

      crucibus signatis, in partibus Tolose in castrum quem vocatur Muret. (f. 88) 
206  I: Ipso die agitur obitus Petri de Merola, sacerdotis et canonici Sancti Petri, bone memorie. Anno ab  

      incarnatione domini MCLXXXVII. (f. 106v) 
207 I: Eodem die obiit Guillel[mus] sacerd[os  et] sa[criscrinius] (f. 107) 

     II: Eodem die obiit Guillelmus sacerdos et sacriscrinius. (f. 88) 
208 I: Eodem [die] obiit Pascalis presbiteri [et canonicus] bone memorie. (f. 109v) 

     II: Eodem [die] obiit Pascalis presbiteri [et canonicus] bone memorie. (f. 90v) 
209 I: Item ipso die depositio Alamandi, levite et canonico, bone memorie qui sit requies. (f. 109v) 

     II: (f. 90v) 
210 I: Anno ab incarnatione Domini Mº Cº LXXXº VIIIº obiit Berengarius de Vilanova, clericus et fidelis 

     canonicus istius ecclesie, qui in senectute sua, vite sue complens cursum migravit ad dominum. (f. 109v) 

     II: (f. 90v) 
211 I: Item eodem die, anno in incarnationis Domini Cº LXXXIº post millesimum, obiit Petrus [Beren]ga[rii] 

     bone memorie, huius ecclesie sacrista, dicti archidiaconi  frater qui inter plurima beneficia huic ecclesie 

     collata candelam ante altare Sancti Petri de suo proprio, die noctuque perpetuo ardere stabilivit, cupam 

     quoque suam argenteam ad eucharistiam Domini reservandam iam dicto altari assignavit, et hic sepultus 

     in claustro quiescit in domino. (f. 110) 

     II:  Eodem die obiit Petrus Berengari, bone memorie, huius ecclesie sacrista, dicti archidiaconi frater qui 

     inter plurima beneficia huic ecclesie collata (f. 80) 
212 I: Eodem die obiit Arnallus, Gerundensis archidiachonus et nostre sedis chanonichus, anno XXX III 

     regni regis  Ledovici iunioris. (109v)    
213 I: Eodem namque die obiit Sendredus, sacerdos et canonicus, bone memorie. (f. 111) 

     II: Eodem die obiit Sendredus, sacerdos et canonicus. (f. 81) 
214 I: Eodem die commemorator obitus Berengarii, huius loci canonicus et capitis scole, in itinere Sancti 

     Sepulcri defuncti. (f. 111v) 

     II: Eodem die comemoratur obitus Berengarii Petri huius loci canonici et capistiscole. (f. 92) 
215 I: Item ipso die obit Petrus de Rivopirorum, canonicus Sancti Petri, cui sit requies, in anno domini 

     MC[XC]VI. (f. 111v) 

     II: Item ipso die obiit Petrus. de Rivopirorum canonicus Sancti Petri. (f. 92v) 
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(f. 81v) 

20- XII kalendas octobris Eodem die obiit Ansulfus archidiaconus et canonicus [istius] 

sedis bone memorie.216 Item ipso die obiit Adaledis de Clocario [rasc].217 (f. 81v) 

22-  X kalendas octobris Ipso die obiit Berengarius Ermengaudi, canonicus et 

sacriscrinius Sancti Petri.218 Ipso die obiit Arnallus de Darniciis, Gerundensis sacrista et